
 
UCHWAŁA NR XLI/251/2014 

RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 29 października 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 89, 211, 212, 258 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 62.673,86 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 2. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 62.673,86 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 4. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień w paragrafach wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów - 20.441.855,61 zł; 

2) po stronie wydatków - 20.509.482,87 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady 

 

Katarzyna Oleś 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 listopada 2014 r.

Poz. 4285



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/251/2014

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 29 października 2014 r.

Zmiany do budżetu gminy na 2014r. dotyczące zwiększenia dochodów w dziale „Urzędy naczelnych 
organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” o kwotę 15.240,00zł w związku 
z otrzymaniem dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków terytorialnych 
i obwodowych komisji wyborczych w wyborach samorządowych w 2014roku zarządzonych na dzień 
16 listopada 2014roku – pismo DKS-/3100/36a-790-G/14 – Informacja Nr 36a Dyrektora Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie z dnia 15 października 2014 roku.

 Dochody
Dział Rozdział § Nazwa  Zwiększ.  Zmniejsz. Uzasadnienie

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

15.240,00 -

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

15.240,00 -

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom 
ustawami

15.240,00 -

Ogółem 15.240,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4285



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/251/2014

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 29 października 2014 r.

Zmiany do budżetu gminy na 2014r. dotyczące zwiększenia dochodów.

 Dochody
 Dział  Rozdział  §  Nazwa

 zwiększenia  zmniejszenia
 Uzasadnienie

750 Administracja publiczna 10.055,00 -

75011 Urzędy wojewódzkie 15,00 -

2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

15,00 -

75023 Urzędy gmin 10.000,00 -

0970 Wpływy z różnych dochodów 10.000,00 -

75095 Pozostała działalność 40,00 -

0970 Wpływy z różnych dochodów 40,00 -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

500,00 -

75416 Straż gminna 500,00 -

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 -

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

11.328,86 -

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

500,00 -

0350 Podatek od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacany w formie 
karty podatkowej

500,00 -

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

2.260,00 -

0340 Podatek od środków transportowych 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4285



0690 Wpływy z różnych opłat 10,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat

2.000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spodków 
i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00

75618 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

8.068,86 -

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych

7.555,86 -

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 -

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat

13,00 -

801 Oświata i wychowanie 25.069,00 -

80101 Szkoły podstawowe 69,00 -

0970 Wpływy z różnych dochodów 69,00 - SP Mieszałki

80148 Stołówki szkolne 25.000,00 -

0830 Wpływy z usług 25.000,00 - ZS Grzmiąca

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

481,00 -

90019 Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

121,00 -

0690 Wpływy z różnych opłat 121,00 -

90020 Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych

360,00 -

0400 Wpływy z opłaty produktowej 360,00 -

Ogółem 47.433,86 -

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4285



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/251/2014

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 29 października 2014 r.

Zmiany do budżetu gminy na 2014r. dotyczące zwiększenia wydatków w dziale „Urzędy naczelnych 
organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” o kwotę 15.240,00zł w związku 
z otrzymaniem dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków terytorialnych 
i obwodowych komisji wyborczych w wyborach samorządowych w 2014roku zarządzonych na dzień 
16 listopada 2014roku – pismo DKS-/3100/36a-790-G/14 – Informacja Nr 36a Dyrektora Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie z dnia 15 października 2014roku.

 Wydatki
Dział Rozdział § Nazwa  Zwiększ.  Zmniejsz. Uzasadnienie

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

15.240,00 -

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

15.240,00 -

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

15.240,00 -

Ogółem 15.240,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4285



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/251/2014

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 29 października 2014 r.

Zmiany do budżetu gminy na 2014r. dotyczące zwiększenia wydatków.

 Wydatki
 Dział  Rozdział  §  Nazwa

 zwiększenia  zmniejszenia
 Uzasadnienie

600 Transport i łączność 10.500,00 -

60016 Drogi publiczne gminne 10.500,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -

4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 -

750 Administracja publiczna 4.378,60 -

75023 Urzędy gmin 4.378,60 -

4260 Zakup energii 4.378,60 -

801 Oświata i wychowanie 25.000,00 -

80110 Gimnazja 5.000,00 -

4260 Zakup energii 5.000,00 - energia cieplna

80148 Stołówki szkolne 20.000,00 -

4220 Zakup środków żywności 20.000,00 -

851 Ochrona zdrowia 7.555,26 -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7.555,26 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 -
 materiały do działań 
profilaktycznych

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek

950,00 -
 zakup materiałów 
edukacyjnych do działań 
profilaktycznych

4280 Zakup usług zdrowotnych 160,00 -
 pobyt na zjeździe – 
kontynuacja leczenia

4300 Zakup usług pozostałych 5.745,26 -
 działania profilaktyczne, 
szkolenie sprzedawców, 
dojazdy na terapię, szkolenie 
Komisji RPA

Ogółem 47.433,86 -

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4285



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLI/251/2014

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 29 października 2014 r.

Zmiany do budżetu gminy na 2014 r. dotyczące przeniesień w paragrafach wydatków.

 Wydatki
 Dział  Rozdział  §  Nazwa

 zwiększenia  zmniejszenia
 Uzasadnienie

600 Transport i łączność 5.000,00 -

60016 Drogi publiczne gminne 5.000,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 -

700 Gospodarka mieszkaniowa 1.518,32 1.600,00

70095 Pozostała działalność 1.518,32 1.600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 518,32 1.600,00
 Zwiększenie o 518,32zł – 
wyjazd integracyjny 
mieszkańców Nosibądy; 
600,00zł  zmniejszenie 
z wykaszania i uprzątania 
terenów zieleni Nosibądy 
oraz 1.000zł spotkania 
integracyjne mieszkańców 
Przeradz na transport

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 -
 1.000,00 przeniesienie 
środków z § 4210 Spotkania 
integracyjne mieszkańców 
Przeradz transport

710 Działalność usługowa 1.363,40 -

71035 Cmentarze 1.363,40 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.363,40 -

750 Administracja publiczna 8.136,60 -

75023 Urzędy gmin 8.136,60 -

4260 Zakup energii 4.000,00 -

4410 Podróże służbowe krajowe 4.000,00 -

4420 Podróże służbowe zagraniczne 136,60 -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

10.500,00 -

75412 Ochotnicze straże pożarne 10.500,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4285



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10.000,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -

801 Oświata i wychowanie 13.795,00 38.795,00

80101 Szkoły podstawowe 7.980,00 6.742,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 985,00
 Zmniejszenia SP Mieszałki 
985,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2.679,00
 Zmniejszenia SP Mieszałki 
2679,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2.780,00
 Zmniejszenia SP Mieszałki 
1.800,00; ZS Grzmiąca 
980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00 -
 Zwiększenia SP Mieszałki 
7.000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 -
 Zwiększenia ZS Grzmiąca 
100,00

4300 Zakup usług pozostałych 880,00 -
 Zwiększenia ZS Grzmiąca 
880,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

- 298,00
 Zmniejszenia SP Mieszałki 
298,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

- 1.238,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 88,00
 Zmniejszenia SP Mieszałki 
88,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1.000,00
 Zmniejszenia SP Mieszałki 
1.000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 150,00
 Zmniejszenia SP Mieszałki 
150,00

80104 Przedszkola 1.300,00 26.300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 25.000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1.300,00

4260 Zakup energii 1.300,00 -

ZS Grzmiąca

80110 Gimnazja 1.416,00 1.701,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.691,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

1.266,00 -

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

- 10,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4285



80113 Dowożenie uczniów do szkół 2.214,00 2.214,00

4270 Zakup usług remontowych 2.214,00 -

4300 Zakup usług pozostałych - 2.214,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 885,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 285,00 600,00
 Zwiększenie Gimnazjum 
285,00
zmniejszenie ZS Grzmiąca 
600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -
 Zwiększenie ZS Grzmiąca 
600,00

852 Pomoc społeczna 20.000,00 20.000,00

85202 Domy pomocy społecznej 20.000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

20.000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 20.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 20.000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

9.139,05 9.139,05

85395 Pozostała działalność 9.139,05 9.139,05

2827 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

- 7.500,00

2829 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

7.500,00 -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233,86 -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 453,98 -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 567,40 -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 164,29 -

4127 Składki na ubezpieczenia społeczne - 24,41

4129 Składki na Fundusz Pracy 4,88 -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.369,24

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4285



4179 Wynagrodzenia bezosobowe - 30,76

4217 Zakup materiałów i wyposażenia - 182,44

4219 Zakup materiałów i wyposażenia - 32,20

4307 Zakup usług pozostałych 182,44 -

4309 Zakup usług pozostałych 32,20 -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa  
narodowego

81,68 -

92109 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

81,68 -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

81,68 zwiększenie zadania 
„Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w m. Nosibądy” 
przeniesiono środki 
z 70095§4210

Ogółem 69.534,05 69.534,05

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4285


		2014-11-04T13:14:39+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




